
ZARZĄDZENIE Nr 114/2019 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 23 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania komisji do ustalenia norm zużycia paliwa  

w samochodzie  specjalnym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506. ze zm.) w związku z art. 29 pkt 2  

i art. 32 ust. 2   ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1372. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie  specjalnym, 

zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1. Andrzej Andrzejewski                          - Przewodniczący Komisji, 

2. Michał Lewicki                                      - Członek Komisji, 

3. Robert Jurczak                                      - Członek Komisji. 

 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa na 100 km w samochodzie 

specjalnym m-ki TOYOTA HILUX nr rej. PN0998A  będącym na stanie jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej Cukrownia Gosławice w Koninie. 

2. Badanie zużycia paliwa w samochodzie, o którym mowa w ust.1,  Komisja 

rozpoczyna w dniu 1.09.2019 r., a kończy  w dniu 30.09.2019r. 

3. Ustalenie normy zużycia paliwa polega w szczególności na: 

1) Zatankowaniu, w dniu rozpoczęcia badania zbiornika samochodu do pełna,  



2) Spisaniu stanu licznika w dniu rozpoczęcia badania, 

3) Jazdę samochodem specjalnym w okresie przeprowadzania badania zgodnie ze 

zleceniami wyjazdów, 

4) Uzupełnianiu tankowania paliwa, 

5) Zatankowaniu paliwa do pełna w dniu zakończenia badania, 

6) Spisaniu licznika na dzień zakończenia badania, 

7) Ustaleniu ilości przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzania badania, 

8) Ustaleniu ilości zużytego paliwa w okresie przeprowadzania badania, 

9) Wyliczeniu normy zużycia paliwa na 100 km. 

4. Każde tankowanie paliwa, w okresie prowadzenia badania, odbywa się przy udziale 

co najmniej dwóch członków Komisji. 

5. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół, według wzoru 

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia, w terminie do 11.10.2019r.   

i przekazuje  sporządzony protokół Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                            Prezydent Miasta Konina 

   Piotr Korytkowski 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 114/2019 

Prezydenta Miasta Konina 

 

z dnia 23 sierpnia 2019 r.  

 

 

 

PROTOKÓŁ  
badania zużycia paliwa 

sporządzony w dniu …………………2019r. 
 
 

  

Komisja ds. ustalenia normy zużycia paliwa w składzie: 

 

1. Andrzej Andrzejewski                          - Przewodniczący Komisji, 

2. Michał Lewicki                                      - Członek Komisji, 

3. Robert Jurczak                                      - Członek Komisji. 

 

Powołana Zarządzeniem Nr ……./2019 Prezydenta Miasta Konina z 

dnia…………………………….2019r. przeprowadziła badanie zużycia paliwa w następującym 

samochodzie specjalnym: 

1. Nazwa pojazdu: 

………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

2. Numer rejestracyjny: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Data rozpoczęcia badania: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Stan licznika w dniu rozpoczęcia badania: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Data zakończenia badania: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

6. Stan licznika w dniu zakończenia badania: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

7. Ilość paliwa w baku w dniu rozpoczęcia badania: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

8. Ilość zatankowanego paliwa w okresie, w którym prowadzone było badanie na 

podstawie faktur zakupu paliwa i kart drogowych ( uzupełnienie tankowania w okresie 

przeprowadzanego badania): 

Data zakupu…………………………….. numer faktury ……………………… ilość zakupionego 

paliwa …………………………… 

Data zakupu…………………………….. numer faktury ……………………… ilość zakupionego 

paliwa …………………………… 

9. Ilość zatankowanego paliwa w dniu zakończenia badania: 



………………………………………………………………………………………………………………………………………

… 

10. Ilość przejechanych kilometrów w okresie prowadzenia badania (wartość z poz.6 – 

wartość z poz.4) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………

… 

11. Ilość zużytego paliwa na przejechanie kilometrów wyszczególnionych w poz. 10 (suma 

ilości paliwa z poz. 8, 9) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

12. Opis przejechanych tras w okresie objętym badaniem, na podstawie kart drogowych, 

warunków w jakich odbywała się jazda, z podaniem ilości kilometrów przejechanych: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………. 

13. Wyliczenie normy zużycia paliwa na 100 km: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………… 

 

14. Uwagi: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

Podpisy Komisji: 

 

1. ………………………………………………………….. 

 

2. ………………………………………………………….. 

 

3. ………………………………………………………….. 

 

 

 

 


